
ノベルティキャンペーン終了のお知らせと御礼

平素より弊社製品をご愛顧賜りくださり、誠にありがとうございます。

この度、弊社が実施しておりましたノベルティキャンペーンは、2025年1月末をもちまして終了いたしました。

皆様の温かいご支援とご関心に支えられ、キャンペーンは大変好評をいただきましたこと、心より感謝申し上げます。

ご参加いただいた皆様には、心からの御礼を申し上げるとともに、
今後も皆様に喜んでいただける商品やサービスを提供できるよう、躍進してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

TAOCチーム 一同


	スライド 1

